
UCHWAŁA NR XIII/95/2019
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie zmian w Statucie Powiatu Ostrowskiego

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz.U. z 2019 r. poz. 511) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Powiatu Ostrowskiego stanowiącym załącznik do Obwieszczenia Rady Powiatu 

w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 25 września 2014 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu 

Powiatu Ostrowskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIV/334/14  Rady Powiatu w Ostrowi 

Mazowieckiej z dnia 25 września 2014 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Powiatu 

Ostrowskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014 r. poz. 8966), zmienionym uchwałą Nr  XXV/230/2017 

Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 28 września 2017 r. w sprawie zmian w Statucie 

Powiatu Ostrowskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r., poz. 8657), uchwałą Nr XXXVI/303/2018 Rady 

Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 28 września 2018 r. w sprawie zmian w Statucie Powiatu 

Ostrowskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r., poz. 9199), uchwałą Nr III/18/2018 Rady Powiatu 

w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie zmian w Statucie Powiatu Ostrowskiego 

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r., poz. 13028) oraz uchwałą Nr XII/83/2019 Rady Powiatu w Ostrowi 

Mazowieckiej z dnia 26 września 2019 r. w sprawie zmian  w Statucie Powiatu Ostrowskiego (Dz. 

Urz. Woj. Maz. z 2019 r., poz. 11285):

1) w § 22 ust. 1 skreśla się pkt 4) "zespół do spraw obsługi jednostek oświatowych";

2) w załączniku Nr 4 do Statutu Powiatu "Wykaz jednostek organizacyjnych powiatu" skreśla się

pkt 7. „Powiatowy Zespół do Spraw Obsługi Jednostek Oświatowych w Ostrowi Mazowieckiej”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 roku.

  

 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu

Roman Malicki

Id: 512F841E-38A0-43E9-86F6-9B82EFAE4F1A Strona 1


		2019-10-23T22:00:00+0000
	Polska
	Roman Malicki; Wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Ostrowi Maz.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




